Praça Augusto Alves  nº 01, Centro – Fone (66) 3431-1399 Ouvidoria:( 66) 343l-2587

 CEP: 78.760.000  Guiratinga - MT.

CNPJ Nº 03.545.217/0001-75 - E-mail: camaraggamt@hotmail.com

Site : www.guiratinga.mt.leg.br/institucional/acesso

Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

EDITAL Nº 06/2021.
COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA – MT.

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 02/2021.

A Câmara Municipal de Guiratinga - MT, através da CPL, torna público, para
conhecimento de interessados a empresa contratada mediante processo de Dispensa de
Licitação.

Contratada: Empresa STS Consultoria e Informática Ltda-ME. CNPJ:
19.335.762/0001-77. End. Rua Campinas, Nº 21 – Empresarial Center – Sala 08 – Morada
da Serra – CPA I  – Cuiabá - MT. – CEP: 78.055-085.

Objeto: Prestação de serviços especializados para atualização da Lei Orgânica do
Munícipio de Guiratinga e do Regimento Interno da Câmara Municipal.

Valor Global: R$17.000,00 (dezessete mil reais).

Guiratinga, 29 de dezembro de 2021.

Patrícia dos Santos Vasconcelos

Presidente da CPL

mailto:camaraggamt@hotmail.com